
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E 
 
Cu privire la :modificarea  inventarului domeniului public. 
Având în vedere : -HCL nr.80/2009 privind însuşirea inventarului domeniului public al  
                               comunei Cungrea,jud.Olt; 
                               -Legea nr.213/1998 privind privind proprietatea publică şi regimul juridic  
                                 al   acesteia  cu modificările şi completările ulterioare; 
                               -Hotărârea Guvernului nr.1355/2001 privind atestarea domeniului public  
                                 al judeţului  Olt,precum şi al municipiilor,oraşelor şi comunelor din  
                                 judeţul Olt,cu modificările şi completările ulterioare; 
                               -Proiectul Servicii comuntare de prevenire a separării copilului de  familia  
                                sa şi instruirea personalului aferent; 
                               -Adresa Consiliului Judeţean Olt nr38524/26.07.2010 
                               -Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală  republicată; 
                               -HCL nr.11/2010 cu privire la aprobarea înfiintării în comuna Cungrea a  
                                Centrului de îngrijire de zi pentru copii aflaţi în situaţii de risc. 
                               -proiectul de hotărâre nr.2479/28.07.2010 
                               -referatul nr.2480/ 28.07.2010-secretar 
                               -procesul verbal al şedinţei ordinare ; 
 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                     în şedin ţa  ordinar ă din data de 30.07.2010 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1.    Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Cungrea,jud.Olt            
             însuşit prin Hotărârea Consiliului Local Cungrea nr.80/23.10.2009  , se modifică  
             la poziţia,poziţia  nr.128  , astfel SC =204 în loc de 191. 
 
 
Art.2 . Prezenta hotărâre se comunică primarului ,D.G.A.S.P.C.Olt,Consiliului Judeţean Olt  şi   
          Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
 
Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 
                Constantin NI ŢI                                    Gabriela ANDRO NIE  
                                            
 
        
                                              Nr. 40 din 30.07.2010 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 



 
 
 
 
 
 
 
 


